
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО 

ТВОРЧЕСТВА «ГУДВИН»  С. УСТЬ_ЦИЛЬМА 

 

ПРИКАЗ 
 

 

22 сентября  2021 года  №  24- ОД
 

 

О назначении лица, ответственного за 

профилактику коррупционных и иных  

правонарушений в Муниципальном 

бюджетном учреждении 

дополнительного образования 

«Районный центр детского творчества 

«Гудвин» 

 

 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Районный центр детского творчества «Гудвин»  в области противодействия 

коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Поздееву Анастасию Валерьевну, педагога-организатора   

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 

образования «Районный центр детского творчества «Гудвин» 

2. В случае временного отсутствия  Поздеевой А.В., педагога-

организатора (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном   

бюджетном учреждении дополнительного образования «Районный центр 

детского творчества «Гудвин» назначить  педагога дополнительного 

образования Нелюбину Елену Вячеславовну. 

          3. Приказ №4-ОД от 04.02.2021 считать утратившим силу. 

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

муниципального   бюджетного  учреждения «Районный центр детского 

творчества «Гудвин» Чупрову О.В. 

 


